Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 030/2023
Processo nº 034/2023
Dispensa nº. 019/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: UNION SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA – ME – CNPJ sob n º
45.958.482/0001-25
OBJETO: Contratação de serviços de vigilância, a serem executados nas escolas e

creches municipais.
DOTAÇÃO - FICHA n º 142 - 02.05.00.02.05.03.12.361.0003.2009.3.3.90.39.00.0.01.00.220.00.

VALOR TOTAL R$ 56.228,69 (cinquenta e seis mil, duzentos e vinte oito reais e
sessenta e nove centavos).
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
DATA DA ASSINATURA: 17/04/2023.